
Zuzana B. (zuzu) ID 352 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 22:12

PODMÍNKY PRODEJE
milé nakupující,

  zboží rezervuji nejdéle týden, na dobírku a platbu obálkou nezasílám. Snažím se zboží popsat a nafotit co nejlépe, reklamace
se tedy vztahují na vady, ne na to že jste si ho představovaly jinak.
  Domluvit se dá na všem, jsme lidi a stát se může ledacos, vše je na dohodě. Balíčky zasílám po tom co korunky dorazí na
účet do týdne, může se ale stát že na něco zapomenu, nebo se stane cokoli jiného, proto se prosím nebojte ozvat a
připomenout.

  VYHRAZUJI SI PRÁVO PŘÍPADNÉHO ZÁJEMCE BEZ UDÁNÍ DŮVODU ODMÍTNOUT!! ( vztahuje se více méně na maminky se
špatným hodnocením )

  !!!!!!!!PROSÍM ČTĚTE POZORNĚ!!!!!!!

  chcete-li cokoli zadarmo, jděte do nejbližší charitativní organizace
  chcete-li slevu, bez toho aby jste se o tom s někým bavily, načtěte leták a jděte do marketu.
  neumíte-li se chovat, o slevu si řeknete bez pozdravu, prosím a podpisu, zaplňujete mi email spamy, nebo žádostmi o hlas do
soutěží, jděte rovnou do ……

  BOHUŽEL NEMLUVÍM ŘEČÍ SRDÍČKOVÝCH A BOMBIČKOVÝCH MAMINEK, MOJE DÍTĚ MI PŘIPADÁ NEJHEZČÍ A TAK Ů MOCINKY
PROSIT O HLÁSEK" OPRAVDU NEMÁ SMYSL, STEJNĚ BUDU HLASOVAT PRO DÍTKO, KTERÉ MÁ PRÁVĚ JEN O JEDEN HLÁSEK
MÉNĚ, NEŽ TO VAŠE.

  NEŽ MI POŠLETE EMAIL, NASTUDUJTE PROSÍM PEČLIVE WWW.HOAX.CZ V PŘÍPADĚ ŽE VÁM TATO STRÁNKA NIC NEŘÍKÁ,
DOPORUČUJI ALESPOŃ PRAVIDLA SEBEOBRANY

  DÁLE VÁS PROSÍM, NEŘÍKEJTE MI PROSÍM " MAMINKO" JESTLI HLEDÁTE NĚKOHO, KDO BY VÁS ADOPTOVAL, DEJTE SI
CEDULKU DO NEJBLIŽŠÍ ZOO. JSEM VŠEHO VŠUDY ČLOVĚK!! MAMINKO MI ŘÍKÁ POUZE MŮJ SYN, KDYŽ HO ZROVNA NEŠTVU A
NEOSLOVUJE MĚ NĚŽNĚ " TY ZRŮDO" ... PRO MÉNĚ CHÁPAVÉ A HODNĚ CHYTLAVÉ, ANI TAK MĚ OSLOVOVAT NESMÍTE, I KDYŽ
NA TO MÁTE MOŽNÁ PRÁVĚ CHUŤ.

  OBJEDNÁTE-LI U MNE, UVĚDOMTE SI, ŽE TAK ČINÍTE NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ... i přes to doufám, že obchody proběhnout ke
vzájemné spokojenosti

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

